
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных

зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми
условиями использования территории

Публичный сервитут для размещения объекта: «Сеть газораспределения высокого и низкого давления до
границ сдт Ключи (п Ключи) тер.»

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Томская область, Томский р-н

2
Площадь объекта ± величина
погрешности определения площади
(P ± ∆P)

5 448 м² ± 25 м²

3

Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями
использования территории
Вид объекта по документу: Публичный сервитут
Содержание ограничений использования объектов недвижимости в
пределах зоны или территории: Публичный сервитут для размещения
объекта: «Сеть газораспределения высокого и низкого давления до
границ сдт Ключи (п Ключи) тер.»
Земельные участки, образующие зону или территорию:
70:14:0000000:686



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-70, зона 4

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

X Y

1 2 3 4 5 6

1 341 422,99 4 329 246,01 0,10

2 341 434,86 4 329 254,70 0,10

3 341 393,53 4 329 302,05 0,10

4 341 344,13 4 329 383,76 0,10

5 341 307,29 4 329 457,77 0,10

6 341 292,24 4 329 450,61 0,10

7 341 258,98 4 329 456,20 0,10

8 341 247,71 4 329 455,53 0,10

9 341 222,50 4 329 451,72 0,10

10 341 217,44 4 329 452,54 0,10

11 341 197,71 4 329 458,35 0,10

12 341 179,62 4 329 464,66 0,10

13 341 164,85 4 329 465,62 0,10

14 341 127,99 4 329 467,12 0,10

15 341 122,92 4 329 468,75 0,10

16 341 119,84 4 329 469,93 0,10

17 341 119,21 4 329 470,25 0,10

Обозначение
характерных

точек
границ

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)

Метод спутниковых
геодезических измерений

(определений)
—



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6

18 341 115,02 4 329 483,65 0,10

19 341 122,23 4 329 485,88 0,10

20 341 114,89 4 329 511,65 0,10

21 341 118,67 4 329 512,77 0,10

22 341 113,25 4 329 531,52 0,10

23 341 096,05 4 329 526,71 0,10

24 341 098,35 4 329 519,34 0,10

25 341 102,09 4 329 503,17 0,10

26 341 105,01 4 329 486,02 0,10

27 341 103,60 4 329 475,36 0,10

28 341 101,59 4 329 466,86 0,10

29 341 104,29 4 329 464,47 0,10

30 341 115,14 4 329 463,95 0,10

31 341 120,77 4 329 461,63 0,10

32 341 126,55 4 329 461,11 0,10

33 341 166,40 4 329 459,50 0,10

34 341 208,03 4 329 445,30 0,10

35 341 264,07 4 329 446,63 0,10

36 341 294,12 4 329 437,83 0,10

37 341 303,94 4 329 442,62 0,10

Метод спутниковых
геодезических измерений

(определений)
—



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6

38 341 336,77 4 329 376,57 0,10

39 341 384,42 4 329 290,57 0,10

1 341 422,99 4 329 246,01 0,10

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6

— — — —

Метод спутниковых
геодезических измерений

(определений)
—

— —



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-70, зона 4

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —

Обозначение
характерных

точек
границы

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

— —

— —



ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон

Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

— —

Описание прохождения границы

—



            Приложение № ______  

Утверждено  

Постановлением Администрации  

Томского района Томской области  

от ______________ № _________                                                                 Схема расположения границ публичного сервитута на кадастровом плане территории
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70:14:0341018
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                       70:14:0300012:4
в составе единого землепользования
70:14:0000000:686

:0300012:4

Масштаб 1:2 000

              Каталог координат
Имя

точки
X, м Y, м

1 341 422,99 4 329 246,01

2 341 434,86 4 329 254,70

3 341 393,53 4 329 302,05

4 341 344,13 4 329 383,76

5 341 307,29 4 329 457,77

6 341 292,24 4 329 450,61

7 341 258,98 4 329 456,20

8 341 247,71 4 329 455,53

9 341 222,50 4 329 451,72

10 341 217,44 4 329 452,54

11 341 197,71 4 329 458,35

12 341 179,62 4 329 464,66

13 341 164,85 4 329 465,62

14 341 127,99 4 329 467,12

15 341 122,92 4 329 468,75

16 341 119,84 4 329 469,93

17 341 119,21 4 329 470,25

18 341 115,02 4 329 483,65

19 341 122,23 4 329 485,88

20 341 114,89 4 329 511,65

21 341 118,67 4 329 512,77

22 341 113,25 4 329 531,52

23 341 096,05 4 329 526,71

24 341 098,35 4 329 519,34

25 341 102,09 4 329 503,17

26 341 105,01 4 329 486,02

27 341 103,60 4 329 475,36

28 341 101,59 4 329 466,86

29 341 104,29 4 329 464,47

30 341 115,14 4 329 463,95

31 341 120,77 4 329 461,63

32 341 126,55 4 329 461,11

33 341 166,40 4 329 459,50

34 341 208,03 4 329 445,30

35 341 264,07 4 329 446,63

36 341 294,12 4 329 437,83

37 341 303,94 4 329 442,62

38 341 336,77 4 329 376,57

39 341 384,42 4 329 290,57

1 341 422,99 4 329 246,01




